
Osallistujalista 17.–19.12.2010

Annelin Yrtit & Karkit Marmeladimakeiset, yrttimausteet ja -teet sekä
Tahvonen Anneli kuusenkerkkäsiirappi
040 - 594 1998
www.annelin.net
anneli.tahvonen@pp1.inet.fi

Arkheen Suomalaisesta koivuvanerista tehdyt sisustustuotteet
Aspegren Henna
arkhe@arkhe.fi

Design Tuula Hyvärinen Paperinarutuotteet, mm. servettikorut, liinat ja korit
Hyvärinen Tuula
040 - 778 2865
tuula.hyvarinen@pp3.inet.fi

Erkkilä Janne Puusta ja kierrätysmateriaaleista valmistetut tuotteet,
040 - 529 8917  mm. korut, kellot ja lompakot
erkkilajanne@gmail.com

Hautala Juho ja Varpu Taidegrafiikkaa ja akvarelleja
jhautala@ulapland.fi

Helander Elli-Maaret Saamelaiset poronnahkatuotteet
elli@saamelaisrummut.net

Hoikka Leena Porokankaasta patalaput, pullopiilot, kaitaliinat, essut ja
kassit, kynttilät

Hoikka Ulla ja Kristiina Grafiikanlehtiä, akvarelleja, kortteja, paperimassasta
0400 - 698 341 tehtyjä rintakoruja
www.ullakka.fi
ulho48@gmail.com

Huotarin Puutuotteet Sorvatut, puiset käyttö- ja koriste-esineet
Huotari Veikko



Juhola Karoliina ja Sisustustuotteet lapsille ja aikuisille,
Lepistö Tiia valokuvatuotteet ja kuvataide
040 - 519 2318
kajuhola@ulapland.fi
040 - 507 4040
tlepisto@ulapland.fi

Jänkälä Hannele Huovutetut tontut ja peikot, kortit
h.jankala@luukku.com

Keramiikka Saveija Keramiikkaa, mm. ovikyltit, servetinpidikkeet, maljakot
Kiviniemi Eija teepussinalustat
040 - 838 3708
eija.kiviniemi@fimnet.fi
www.keramiikkasaveija.fi

Kerimaa Terhikki Huovutetut lapaset ja vauvan tossut, ranne- ja
040 - 593 9111 huopalaukut, muistivihkot
terhikki.kerimaa@gmail.com

Kotajärvi Mari ja Taidegrafiikkaa, joulukoristeita ja -kortteja
Valkama Laura
040 - 525 66961
mkotajar@ulapland.fi
045 - 112 4802
lvalkama@ulapland.fi

LapCream Luonnontuotteet, rasvat ja hoitotuotteet
info@lapcream.com
katja.misikangas@gmail.com

Lapponia Exotic Lapin luonnonmarjoista valmistetut hillot ja hyytelöt
Rytkönen Maarit
0400 - 138 612

Muoto Q Kynsikkäitä, pipoja sekä kaula- ja rintakoruja
Viinikka-Välimaa Anna
0400 – 570 941
anviinik@ulapland.fi
muotoq@gmail.com

Mäenpää Mirjami ja Taidekoristeet pitsistä, pellistä ja kristalleista, kortit
Kaisamatti Riitta ja huovutetut korut ja koristeet

Mäkinen Helka ja Koruja ja asusteita, mm. nahkasta ja trikoosta
Zaitsev Darja
dzaitsev@ulapland.fi



Naisness Leikkimielisiä ja värikkäitä koruja vanhoista legoista,
Oikarainen Riikka ja leluista ja hama-helmistä, kangaskasseja ja virkattuja
Kataja Maria pipoja
040 – 821 8996
050 – 343 4232
naisness2010@gmail.com

Neeta Inari Hopeakorut
Duddjon
040 - 596 9230
mun@neetainari.com
www.neetainari.com

Ovaska Leena Hahtuvavillasta ja villalangasta tehdyt tuotteet, mm. lakit,
040 - 840 7468 lapaset, töppöset ja kaulaliinat

Pakkanen Anna Sulkasato-perhokorut, itse kuvitetut ja painetut kortit
040 - 716 6026
anna.pakkanen@frostig.net

PuuHovi Kantola Puusta ja poronluusta valmistetut korut
Kantola Pirjo
phk.kantola@suomi24.fi

Rajala Martti Tuohesta tehdyt kontit, korit, virsut, torvet, kävelykepit
0400 - 783 053 sekä erikokoiset puukot
www.rajala.eu

Suhanko Sirpa Huovutetut helmet, korvakorut, kukat ja rintakorut
040 - 717 2823
sirpa.suhanko@suomi24.fi

Suorsa Anna Huovutetut eläinhahmot
040 - 565 6086
anna.suorsa@luukku.com

Uusitalo Marianne Poronnahkatuotteet
studio@marianneuusitalo.fi

Vainio Virpi Flawless timantti- ja karkkiaiheiset hopeakorut
045 – 630 1070
virpi.vainio@huhtikuu.com

Vanhalan lammastila Lampaantaljat, luonnonvärjätyt langat
Vanhalantie 17
95300 Tervola
johanna.alamikkotervo@gmail.com



Varis Elina Koruja ja asusteita
040 – 843 4807
by.natural.means@gmail.com
www.zoo-gate.fi/elinavaris/

Villasella Huovutetut pehmoeläimet, villaiset vaippahousut
Karpoff Oili

Yliniva Jenni-Liisa ja FOBIA lapaset, pipot, tonttupipot ja kassit (tuotteet
Kaartinen Heidi kierrätysmateriaaleista)
040 - 833 3149
fobiawear@gmail.com
jyliniva@ulapland.fi

Yläkemijoki / Käsityöpaja Paula Villasukat, -huivit ja -lapaset
Vanttausjärventie 7
97625 Vanttauskoski


